ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

(с полномочиями окружной)
 24 июня 2018 года                                                                                 №345/3
О месте, в котором будет вывешена заверенная копия второго экземпляра протокола  территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №24) о результатах дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва  по многомандатному избирательному округу №24
В соответствии с п.10 ст. 52 Областного закона от 15.03.2012 года  №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №24) постановляет:

 1. Заверенную копию второго экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №24)  о результатах дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва  по многомандатному избирательному округу №24 вывесить для всеобщего ознакомления в холле второго этажа здания администрации Кировского муниципального района Ленинградской области по адресу (Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочием окружной) Ю.В.Тимофееву.
Председатель ТИК                                                                          Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева